nus eorū **A**gareni t̄

vniuersi q̄ fuerāt cū

eis. cuius causa p̄n-

cipialis subditur.

**s** *Quā dominū*

innocauerūt r̄c. q̄ d̄

licz filij ruben t̄ gad

t̄ dimidie tribus ma-

nasse essent viri for-

tes t̄ docti ad p̄eli-

um. tamen non v̄ce

iunt p̄ncipaliū vir-

tute propria sed dūma.

**t** *Filiū quoq̄ dimidie tribus manasse.* Hic cōsequenter

occasione p

# Paralipomenon I

v Rerum quae sunt deum. et per manabem et phacee filii romelic. x Et fornicantur post deos populi. terre per idolatriam. y Quos abstulit dominus coram eis. scilicet quod non potuerunt eos salvare. s. abstulit eos dominus coram filiis israel. ideo sustinuit quod filii israel conuersi ad cultum illorum deorum de terra illa ejacerent. sed iste suscitavit deos israel ipsius. i. voluntate impugnandi filios israel.

a Phil regis assyriorum. de quod habet. uij. Regum. xv. b Et spiritum reglataphahabatur. de quod habet ibidem. c Et transstulit ruben et ei. ejusdem de terra sua. d Et adduxit eos in ale et in arborum loca tua assyrie. Capitulum. vi.

**A** Et scribit genealogia leuitarum et per describit eos per genealogiam. secundum scripturam eorum officia ibi. Isti sunt qui constituerunt dauid. tertio eorum habitaacula ibi. Et hec habitaacula eorum. Circa primum sciendum quod tribus leui sunt per diuisa in tres partes. scilicet filios leui scilicet gersom: coath: et merari. De caath vero descendit saros qui fuit summus sacerdos. et de eo descendedit alius sacerdotes. et isti vocati sunt aaronites. alius autem de scederet de caath retinerunt sibi nomine coe. et vocari sunt caathite. ita quod in tribu levitatem fuit sic quatuor et tenuerunt aaronites caathite gersomites et merarites. sicut dictum fuit plenius. que. i. igitur ponit generatio aaronitum cum dicit. Filius baron et.

b Eleazar genuit phinees. ista generatio deductum. quod sumum sacerdotium per aaron datum est eleazar et filius eius ei. secundum ordinatio domini: ut habet Ruth. xx. c Hocce genit ozi ab isto ozi acceptum est hec heli summum sacerdotium ex ordinatio eius divisa ut dictum fuit Ruth. i. 2. i. Reg. ii. c. ita quod fuit simul index et summus sacerdos. ut habet. Reg. i. 2. Reg. j. et descendit de thamar filio aarone. d Achitob genuit sadoch. in isto sadoch fuit etiam fuit summum sacerdotium ad filios eleazar. quod salomon eiecit abiathar de summo sacerdotio. ut habet. iii. Reg. et institutus sadoch. abiathar autem descendebat de heli. e. Iste est qui sacerdotio functus est in domo quam edificauit salomon regem. in ista autem domo seu templo multi alii functi sunt summo sacerdotio scilicet sadoch achimaas et pates alii. quod igitur dicitur in isto operario singulariter. Iste est qui sacerdotio functus est regem. in quo dicitur quod

hoc est quod zelo dei ductus postea restituit os regi inde volunti thurificare in templo. dominus propter quod processus fuit leprosus habet. j. 4. li. xxv. f. Et sarai genit isedech. istu sarai infecit nabuchodonosor. et isedech filius eius duxit eum captiuum in babylonem. Dicunt autem aliqui quod iste fuit esdras sacerdos et

scriba. sed de his plenius dicitur cu ad librum esdras venientem anno concedere. g. Filius g. leui. sed per describit generatio gersonitum per trium reges reperit in generali aliquod de generationibus libri leui. et patrum libra. secundo descendit ad gersonitas. describit generatio eorum descendendo dicens.

b. Gerson lobni filius eius. filius caath. p. Et hec nomina filiorum gerson. lobni et semeni. filius caath. amram et isaar et hebron et ozib. filius merari mooli et musi. De autem generationes leui sunt familias eorum. Gerson lobni filius eius. Jaath filius eius. zamma filius eius. ioaa filius eius. Addo filius eius. zara filius eius. iethrai filius eius. filius caath aminadab filius eius. chore filius eius. asir filius eius. helcana filius eius. abiasaph filius eius. asir filius eius. caath filius eius. vriel filius eius. ozias filius eius. saul filius eius. filius helcana amasai et achimoth et helcana. filius helcana sophai filius eius. naath filius eius. heliab filius eius. hieroaa filius eius. belcana filius eius. filius samuel primogenitus rassenti et abiam. non est intelligendu quod veteris scripturae per primogenitum habens fuit primus per rassentem. k. filius autem merari. sed per describit generatio meraitarum sicut descendendo et per libram.

a. Isti sunt. sed per agit de officiis leuitarum. quod non aliqui erant simplices leuite. alii cum sacerdotibus. scilicet aaron et filius eius qui erat secundum tribu leui. per agit definiti nam officia leuitarum simplicium. secundo sacerdotum ibi. aaron vero. De simplicibus leuitis aliqui erant canatores ad dominum diuinatas laudes de quibus agit per alium in aliis officiis constituti de quibus agit. secundum ibi. f. Reges

quod eorum. Circa primum sciendum quod post dictum obtinuit regnum adduxit archa domini de domo obedendo in civitate domini. et posita fuit in tabernaculo quod fecerat dauid. ut habet Ruth. iij. Reg. vii et extitit institutus dauid canatores et alios leuitas quod officia exercerent coram domino quod in illa archa fuerint in illo tabernaculo et postea translata ad templum per salomonem edificatum. inter canatores autem erant tres principales de tribus regnacionibus super radicibus. vices Neman de filiis caath. Et asaph de filiis gerson. Et ethan de filiis merari. et erant sic ordinati quod hemaa cum sociitate sua erat in medio asaph autem cum sociitate sua ad dexteram. ethan vero cum sua ad sinistram. et ex his per libram paucis exceptis cum dicitur. a. Isti sunt qui constituerunt dauid super canatores scilicet quod infra sequuntur ex quo collocata est archa in tabernaculo facta a dauid. Cetera patent ex dictis usque ibi.

b Et frater eius asaph et vocans auct asaph et socium sui fratres ipsius heman et alioz qui erat in societate sua. quod ibi essent de duabus cognationibus scilicet caath et gerson: tunc erat de eadē tribu. s. de tribu leui. cetera patet ex dictis. c Frēs quod. h agit de officiis alioz levitatis cum dicitur. c Frēs quod eorum levite. et discutitur frēs.

quod de eadē tribu: ut  
la dictum est. d Qui  
ordi sunt in conciliū  
mini. taber. quod aliqui  
erat sanitores. et aliqui  
enstodes vasorum. et a  
lii misstrabunt sacerdotib⁹ in oblationi  
bus sacrificiaoz. et sic  
de aliis officiis que  
non exprimitur b. Ista  
em officia cantoroz le  
uitaz et sacerdotum  
pleni⁹ exprimitur et  
describuntur infra eo  
dem lib. a. xxvij. capi.  
vñq ad. xxvj. inclusi  
ue e Celeron vero  
Hic describuntur offi  
cia sacerdotū breuit  
tū: cū dicitur. f Ad  
olebat in cœn. sup alta  
re holō. qd extra ta  
bernaclū in atrio  
ibi cremabat incen  
sum simplex. qd of  
ferebat cū hostiis et  
oblationibus.

g Sup alta thymia  
matis qd erat itra  
tabernaculū an edifi  
cationē templi. et  
postea in templo qua  
do fuit edificatus. et  
sup illud cremabat  
thymiamā qd erat  
cōpositus ex quatu  
or spēb⁹ p̄cōsis et re  
dolētib⁹ ut habetur  
Exo. xxx.

h In  
omne op̄ sc̄tis sancto  
rū. Ibi enim illa p̄s tab  
ernaculi qua erat alta  
re thymiamā. et cā  
delabāt et mēla p̄po  
sitionis vocare sanc  
tū vñ sc̄tā tñmodo  
tū oia opa q̄ fiebant  
ibi a sacerdotib⁹: ut  
pote expō lucerna  
rū. p̄positio panū. et  
cremarō thymiamā  
tis: fiebat p̄p̄ reuerē  
tiā ipius dei cui se  
dē rep̄tabat. illa q̄  
erat intra p̄te tabna  
culi q̄ dicebat sc̄tm.  
sc̄tō p̄vicz archa che  
rubin et p̄p̄citorū

sicut dictū fuit pleni⁹ Exo. xxv. vii et de p̄p̄citoris dabā  
tur rūsa diuina. q̄si a deo ibidē sp̄aliter bitante. et iō p̄dcā  
oga dicuntur opa sanctisctoz. i Huius aut sunt filii aaron.  
Hic p̄n replicat generatiōes aaron: incipiendo ab aaron  
et terminando in achimaas filio sadoch: et non p̄cedit ultra  
quod solūmō enumerant sacerdotes ab aaron et eleazar filiū

eius. qui fuerunt usq; ad tempus salomonis qui edifica  
templū. k Et hec hitacula eorum. h p̄n agit de ciuitati  
bus et loci filiorū leui. incipiendo a sacerdotibus filiis aar  
on. cū dicitur. Dederū ergo eis hebron in terra iuda. sequit  
l Galgos aut ciuitatē et villas caleph filio iephone. Cint

tas em̄ hebrō et terri  
toriū in circuitu fu  
st datū caleph p̄ Jo  
sue. sicut h̄r Josue  
xliiij. ita q̄ erat domi  
nus p̄ncipalis ciuitatis  
et suburbij q̄uis cōcederent hita  
tioni sacerdotū. ter  
ritoriū aut et ville q̄  
erat ibi fuerūt sue q̄  
tum ad habitationē  
et dominium.

m Porro filii aar  
ō dederūt ciuitates. et  
hic dicitur puncus  
et subintelliguntur q̄  
postea subdūntur.

n Cōfugiēdū  
hebrō Hic similiter  
fit p̄ncipis. q̄ ille q̄  
imediate sequuntur n  
fuerūt ciuitates re  
fugij. fuerūt em̄ tñ  
sex ciuitates refugij  
tres circa iordanem  
scilicet hebron: siche: et  
cedes in galilea et tres  
trās iordanas. s. bozor  
ramoth in galaad et  
gaulō in basan. ut b̄r  
Josue. xx. et licet iste  
sex ciuitates noīane  
in h̄r ca. in distieris lo  
cis nō tñ noīant hic  
ciuitatis p̄fugij nisi  
due tñ scilicet hebron et  
siche. h̄r de aliis qua  
tuor idē est notandum.

o Omnes ciuita  
tes. xij. tot fuerunt  
sim veritatē ut habe  
tur in libro Josue.

p Filii autem caath  
residuis. i. q̄ nō erat  
sacerdotes. ita q̄ vi  
cebank caathite tñ  
et nō aaronite. ut di  
ctū est. s. istis defec  
rūt alia habitacula.

q Porro filii ger  
son. Hic p̄n agit  
de habitaculis ger  
sonitaz et merarita  
rum oīdendo q̄ ci  
uitates et a quibus  
tribubus assignatae  
sunt eis. et cum eti  
am intermisceret aliq  
de filiis caath. et pa  
tet litera usq; ibi.

d Quas vocauerunt ex noībus suis  
sic et levite et sacerdotes denominauerūt loca eis assigna  
ta ad habitandum et nutriendum pecora ex nominibus  
suis ad h̄r q̄ istud esset testimonium in futurū. q̄ ista erat eis  
assignata a filiis israel. q̄ trib⁹ leui nō habuit hereditatem di  
stinctā sicut aliis tribus. Cetera patent in litera.

# Paralipomenon I

**C**apitulū. viij.  
¶ Oro filij isachar. hic pñt ponit generationes alias sex tribū scz isachar: beniamin: neptali: manasse et ephrai ē aser de tribubꝝ vō dan et zabolō nō facit mentionē. Palmo ē agitur de generatioibꝝ istar tribū. scdō resumit tribus beniamin. et diffusi oſcribat. ca. viij. Circa p̄mū describit p̄ gene ratio tribꝝ isachar: scdō beniamini ibi. filij beniamin. tertio neptalim ibi. Filij aut̄ neptalimi. q̄rto manasse ibi. Porro fili⁹ manasse. quinto ephraiz ibi. Filij aut̄ ephraim. sexto aser: ibi. Filij aser. Et tribū vō dan et zabolō nō describit aliq̄ genealogia cui⁹ cā ab aliq̄ assūgitur. q̄r̄ q̄ libet tribꝝ h̄ebat libū genealogie sue. Esdras aut̄ scriptor bū libri ut dicitū fuit a principio fortissimū iuenit libros genealogiarꝝ tribꝝ dan et tribꝝ zabolō q̄r̄ p̄dīti fuerūt i captiuati one. x. tribū v̄l alio mō. Circa p̄mū dici tur. Filij isachar et. et subditur.

b. Et semron. Iste vocat semron Gen. xlviij. c. Nūerati s̄t in diebꝝ dō qñ p̄cepit nūerare p̄plum: vt h̄. ii. Reg. xliij. d. Quinq̄ oēs p̄n cipes. h̄ intelligit cō numerato p̄e. cetera patent vlc̄ ibi. e. Filij beniamini. h̄ pñt describit genealogia tribꝝ beniamini et p̄z l̄fa vlc̄ ibi.

f. Sephan q̄z et ap̄ha filij hir: et asim filij aser. In heb. h̄. filij aber: et ponitur hic filij in plurali p̄ filius. v̄l cū isto asim intelliguntur alii filij aber. Dicit aut̄ hic glo. hebraica et esdras istos saphan et ceteros posuit hic ultimo in genealogia beniamin. q̄r̄ ne

q̄ erant ex cognatiōē filioꝝ caath. Fuerūtq̄ ciuitates s̄fminis eoz d̄ tribu ephraim. Dederunt ergo eis v̄bes ad cōfugiendū s̄chēm cuz suburbanis suis: i mōte ephrai et iazer cū suburbanis suis iecmaā q̄z cū suburbanis suis: betheron silr: necnō thelō cū suburbanis suis: et gethremon i eundē modū. Porro ex dimidia tribu manasse aner et suburbanā eius balaā: et suburbanā ei⁹: his vicz q̄ de cognitione filioꝝ caath reliq̄ erant. Filij autem gerson de cognitione dimidie tribus manasse gaulon in basan: et suburbanā eius. et astaroth cū suburbanis suis. Be tribu isachar cedes cū suburbanis suis: et dabereth cum suburbanis suis ramoth q̄z et suburbanā ei⁹ et anem cū suburbanis suis. Be tribu vero asar masal cum suburbanis suis: et abdon similiter. asach quoq̄ et suburbanā eius: roob cū suburbanis suis. Porro de tribu neptalim cedes i galilea: et suburbanā eius: amon cuz suburbanis suis et cariathaim et suburbanā eius. Filij autem merari residuis de tribu zabolon remmon et suburbanā eius et thabor cum suburbanis suis. Trās iordanem quoq̄ ex aduerso hiericho contra orientē iordanis de tribu ruben bosor in solitudine cum suburbanis suis: et iassa cū suburbanis suis. cademoth quoq̄ et suburbanā eius: et miphath cum suburbanis suis. necnon et de tribu gad. Ramoth in galaad et suburbanā eius et manaim cū suburbanis suis: sed et esebon cum suburbanis suis: et iezet cū suburbanis suis. Capi. viij.

**A** Oro filij isachar tho la et phua iasub et saron quatuor filij thola ozi: et raphaia et hieribel

et iemai et iepsem et samuel principes p̄ domos p̄gnationum suarum. Bestupe thola viri fortissimi numerati sunt in diebus dauid. vigintiduo milia sexcenti. Filij ozi israhia de quo natū sunt michael et obadia et iohel et iesia quinq̄ omes priucipes cum eis p̄ familiias et populos suos accincti ad plūm viri fortissimi triginta sex milia. Multas enim habuerūt uxores et filios. Fratres quoq̄ eorū p̄ omuēm cognitione isachar robustissimi ad pugndū. octoginta septem militia numerati sunt. Filij beniamin bale et bochor et iadibēl tres. Filij bale esbō et ozi et ozibēl et ierimoth et vrai quinq̄ principes familarum et ad pugnandū robustissimi. Numerus autē eoz vigintiduo milia et triginta quatuor. Porro filij bochor zamira et ioas et eli ezer et elioenai et amri et ierimoth et abia et anathot et almathā. Omnes hi filij bochor. Numerati sunt autem p̄ familias suas pri cipes cognitionum suarū ad bella fortissimi: viginti milia et ducenti. Porro filij iadibēl balā. Filij autē balā iehus et beniamin et aboth et chanana et iothā et tharsis ei haifaar: Omnes hi filij gadibēl princi pes cognitionum suarum viri fortissimi decem et septem milia et ducenti ad plūm pcedentes. sephā q̄z et haphan filij hir. et asim filij aber. Filij autē neptalim iasibēl et gumī et aser. et sellum. Filij bale. Porro filius manasse. esribel. concubinaq̄ eius syra perit machir patrem galaad. Machir autem accepit uxore filijs suis haphi et sephan et habuit uxore noīe maacha. Nomen autē secundi salphaath nateq̄ s̄t salphaath filie. et pepe-